Стиральная машина
Руководство пользователя
Удивительные возможности
Благодарим за приобретение продукции компании
Samsung. Зарегистрируйте свое устройство по адресу
WF9694FR(A/C/D/F/G/H/R/S/T/V/W/Z)
WF9692FR(A/C/D/F/G/H/R/S/T/V/W/Z)

28  Хранение стиральной машины
УСТРАНЕНИЕ НЕПОЛАДОК
И РАСШИФРОВКА СООБЩЕНИЙ ОБ
ОШИБКАХ
29
29  Неисправности и способы их устранения
30  Расшифровка сообщений об ошибках
ТАБЛИЦА ПРОГРАММ
31
31  Таблица программ
ПРИЛОЖЕНИЕ
32
32  Описание обозначений на этикетках
одежды
32  Защита окружающей среды
33  Заявление о соответствии стандартам
33  Технические характеристики
WF9592FR-02698B_RU.indd   8 2009-04-20   ¿ÀÈÄ 4:26:05
Установка стиральной машины _9
01 У
С
Т